РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЧЕТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

         от  17   июня  2024 года                                                                   № 8
 О повестке дня сессии Совета депутатов

 Кочетовского сельского поселения

 Совет депутатов Кочетовского сельского поселения решил:

 Включить в повестку тридцать пятой  сессии  Совета депутатов Кочетовского сельского поселения следующие вопросы:

        1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 27.12.2023 г.  № 49 «О бюджете Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

      2. О  проекте внесения изменений  в Устав Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Кочетовского сельского поселения                            Т.В. Бакулина